L B

[ ]

OVI-SI.SI

bn

WWW.O

TOMOS BT 50 S

REZERVNI DELI



Servis Aleš Bedrač
Stamp


PREGLETD SKUPIN

OKROV MOTORJA

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
MENJALNIK

PRETICNI MEHANIZEM

ZAGONSKI MEHANIZEM

VZIGALNIK

UPLINJAC

IZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK
OKVIR, REZERVOAR, ZADNJE VILICE
SEDEZ, BLATNIKI, POKROVI, NALEPKE
PREDNJE VILICE |
KRMILO, ROCAJI, PREDNJA ZAVORA,
MERILNIK HITROSTI

PREDNJE KOLO

ZADNJE KOLO

ELEKTRICNA OPREMA

Skupina

1

2
3
4

(8)}

10

11

12
13
14

15






Servis Aleš Bedrač
Stamp


TOMOS

BT 50 S
OKROV MOTORJA

Skupina

5t.
dela 8ifra

- 221501
- 209786
1 221669
2 205614
3 200265
4 027239
5 044582
6 221004
7 205592
8 200039
9 205386
10 027085
11 031932
12 031075
13 027087
14 044730
15 026043
16 031933
17 030049
18 221401
19 200294
20 221404
21 205615
22 037290
23 221029
24 205686
25 205945
26 027082
27 027083

Kosov

ORFRHRNORMEREROOWOBRUINNNBNRPEPRNROR R R

Naziv

VGRADNI MOTOR
GARNITURA TESNIL

OKROV MOTORJA KPL
TESNILO OKROVA MOTORJA
CENTRIRNA PUSA D8X22
VIJAK M8X10

TESNILNA PODLOZKA A8X14
MERILNA PALICA

TESNILNI QBROC
GUMIJASTI TULEC

STOJNI VIJAK M7X112
VIJAK M6X40

PODLOZKA 6

MATICA M6

VIJAK M6X50

VIJAK M6X60

VIJAK MB8X1X80

PODLOZKA 8

MATICA MBX1

LEVI POKROV MOTORJA
GUMIJASTA TULKA

DESNI POKROV MOTORJA
TESNILO POKROVA MOTORJA
VALJASTI ZATIC 6X16
POKROVCEK VZVODA SKLOPKE
PLASTICNA TULKA
POKROVCEK

VIJAK M6X25

VIJAK M6X30






Servis Aleš Bedrač
Stamp


BT 50 S

TOMOS VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA ShT

St. Kosov
dela Sifra Naziv
1 211640 1 VALJ Z BATOM KPL
2 206309 1 TESNILO VALJA
3 207944 2 STOJNI VIJAK M7X26
4 221423 1 GLAVA VALJA
5 207752 1 TESNILO GLAVE VALJA
6 044513 1 SVECKA BOSNA F 100
7 044154 4 PODLOZKA A7
8 031076 4 MATICA M7
9 221007 2 GUMIJASTI VLOZEK
10 208207 1 BAT D38X50/12 KPL
- 208075 1 BAT D38,5X50/12 KPL 1.NADMERA
11 044748 1 BATNI OBROCEK-GORNJI
- 044749 1 BATNI OBROCEK-GORNJI 1.NADMERA
- 044754 1 BATNI OBROCEK-SPODNJI
- 044751 1 BATNI OBROCEK-SPODNJI 1.NADMERA
12 207408 1 BATNI SORNIK D12X31
13 032039 2 ZICNI VSKOCNIK Al2
14 207131 1 MOTORNA GRED
15 211642 1 OJNICNA PUSA 12X16X13
16 038008 1 SEGMENTNA ZAGOZDA 4X6,5
17 212959 3 NALETNA PODLOZKA 0, 2-po potrebi
- 209073 2 NALETNA PODLOZKA 0O, 3-po potrebi
18 035070 2 KROGLICNI LEZAJ 17X40X12
19 036555 1 TESNILNI OBROC A17X35X7
20 044847 1 TESNILNI OBROC A20X35X7
21 205617 1 TaMRETN QUT.ADUR
22 205620 T
23 205621 1 VAT O R 4l §
24 035497 i VENRGY TWL I oz 1 ' el
25 205623 1 POGONSKI ZOBNIK
26 044227 1 KROGLICNI LEZAJ 15X35X11
27 205593 1 TESNILNI OBROC
28 205634 1 TESNILNI VIJAK
29 207188 1 LEVI VZVOD
30 205914 1 VZMET
31 207185 1 DESNI VZVOD
32 208844 1 PESTO SKLOPKE KPL (z deli 25,33-43)
33 211812 1 TRN SKLOPKE
- 211811 1 " TRN SKLOPKE KPL (z deli 33,44-46)
34 205628 1 ZATIC D5X30
35 207410 2 SKODELICA VZMETI
36 207409 6 VZMET SKLOPKE
37 032081 1 VSKOCNIK 25X1,2
38 217763 1 NOTRANJA LAMELA
39 208011 3 VZMETNA PLO3CICA
40 209581 3 DELJENA LAMELA Z OBLOGO
41 208015 2 DVOSTRANSKA NOTRANJA LAMELA
42 223144 2 ZUNANJA LAMELA Z OBLOGO
43 208014 1 NOTRANJA LAMELA
44 035400 1 AKSIALNI KROGLICNI LEZAJ 10X24X9
45 - 211810 1 NASTAVNA MATICA
46 034027 1 RAZCEPKA 2X12



Servis Aleš Bedrač
Stamp


7O 12
OV > e ¢
i .S



Servis Aleš Bedrač
Stamp


TOMOS

MENJALNIK

BT 50 S

Skupina 3

5t.
dela Sifra

1 209992
2 044836
3 035072
4 205639
5 206118
6 206121
7 213774
8 205641
- 206889
- 208474
9 035073
10 209994
11 205655
12 205656
13 206120
14 206124
15 205658
16 200261
- 205039
- 200262
- 207007
- 207008
17 035034
18 205662
19 031996
20 207829
21 036567
22 035035
23 032082
24 206749
25 209774
- 209773

26 211019

Kosov

P N Y e e el el R N N N N SN N

Naziv

PREDLEZNA GRED

MOZNIK 5X5X56

KROGLICNI LEZAJ 12X32X10
PREDLEZNI ZOBNIK 3.PRESTAVE
PREDLEZNI ZOBNIK 4.PRESTAVE
PREDLEZNI ZOBNIK 5.PRESTAVE
PREDLEZNI ZOBNIK

NALETNA
NALETNA
NALETNA

PODLOZKA 0, 1-po potrebi-
PODLOZKA 0,5-po potrebi
PODLOZKA 1,0-po potrebi

KROGLICNI LEZAJ 15X35X11
GNANI ZOBNIK 1.PRESTAVE
GNANI ZOBNIK 2.PRESTAVE
GNANI ZOBNIK 3.PRESTAVE
GNANI ZOBNIK 4.PRESTAVE
GNANI ZOBNIK 5.PRESTAVE
VAROVALNA PODLOZKA

NALETNA
NALETNA
NALETNA
NALETNA
NALETNA

PODLOZKA 0, l-po potrebi
PODLOZKA 0,15-po potrebi
PODLOZKA 0,2-po potrebi
PODLOZKA 0, 5-po potrebi
PODLOZKA 0,75-po potrebi

KROGLICNI LEZAJ 17X35X10
MATICA M14X1

PODLOZKA Al4

VERIZNIK Z14

TESNILNI OBROC A20X30X7
KROGLICNI LEZAJ 20X42X12
VSKOCENIK

VAROVALNI OBROC

GONILNA
GONILNA

lJ.I... 1P

GRED
GRED KPL {z deli 23-25 in

ANG. PR -



Servis Aleš Bedrač
Stamp




Servis Aleš Bedrač
Stamp


BT 50 S

TOMOS PRETICNI MEHANIZEM Skusina 3

5. Kosov
dela S8ifra Naziv
1 205675 1 PRETICNA GRED
2 221129 1 PRETICNA ROCICA
3 260091 1 PREVLEKA PRETICNE ROCICE
4 025192 1 VIJAK M6X20
5 031932 1 PODLOZKA 6
6 036524 1 TESNILNI OBROC Al12X22X7
7 205607 1 PUSA
8 205687 1 NALETNA PODLOZKA 0,5
9 205678 1 VILICE
10 205683 1 NALETNA PODLOZKA 1,25
11 205682 2 VEZ
12 205684 1 VZMET
13 205685 2 NALETNA PODLOZKA 1,25-po potrebi
- 208850 2 NALETNA PODLOZKA 0,3-po potrebi
14 205604 1 PUSA
15 209778 1 SKODELICA VZMETI
16 207993 2 VZMET
17 209777 2 PLoSCICA
18 209776 1 OBJEMKA
19 209779 3 SKODELICA VZMETI
20 206302 2 pLoSC1ca
21 044534 2 KROGLICA D8
22 205659 1 PRETICNI TRN
23 206873 1 VALJASTI ZATIC D2,5X6,2
24 205660 1 ZATIC
25 205661 1 VZMET
26 044535 1 KROGLICA D5



Servis Aleš Bedrač
Stamp




Servis Aleš Bedrač
Stamp


TOMOS

BT 50 S
ZAGONSKI MEHANIZEM

Skupina

5

8t. .
dela S§ifra

1 205943
2 221405
3 201487
4 205928
5 221406
6 260216
7 260217
8 202726
9 202723

10 202727

11 031076

12 205941

13 205702

14 200173

15 200172

16 032073

17 . 200175
- 206391

18 205603

19 200266

20 200166

21 205944

22 205926

23 209048

Kosov

HHERRRRERNRPRRRPHEHEPHMERERER B R

Naziv

ZAGONSKA GRED

ZAGONSKA ROCICA ‘
PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE
VZMET

PESTO

ZASKOCKA

VZMET :

ZATIC ZAGONSKE ROCICE
PUSA

PODLOZKA 7

MATICA M7

ZAGONSKI ZOBNIK |
NALETNA PODLOZKA 2,0
VAROVALNI OBROCEK
NALETNI OBROCEK
VSKOCNIK

NALETNA PODLOZKA O, 5-po potrebi
NALETNA PODLOZKA 1,0-po potrebi
LEZAJNA PUSA

TESNILNI OBROC

LEZAJNA PUSA

DISTANCNA CEV

SOJEMALEC

ZAVORNA VIMET -



Servis Aleš Bedrač
Stamp




Servis Aleš Bedrač
Stamp


TOMOS

BT 50 S
VZIGALNIK

Skupina

6

5t.
dela

=
QuUu~NonkWhNE

=
[

Hi= R
OV W

Sifra

221640

221653
221654
027065
031867
200048
030084
215487
221583
026287
031932
031995
031075
221581
044528
210175
206116

Kosov

HFE I HABBRBRHHREFOWRERE

Naziv

MAGNETNI VZIGALNIK 12V 90W ISKRA
AVJ 5106 _
VZTRAJINIK ISKRA AVJ 5106
NOSILNA PLOSCA KPL
VIJAK M5X12

PODLOZKA A5

VALJCEK D3X5

KROZNIKASTA VZMET A20
MATICA M10X1

NOSILEC TULJAVE

VIJAK M6X12

PODLOZKA 6

VZMETNA PODLOZKA A6
MATICA M6

VZIGALNA TULJAVA
VZIGALNI KABEL (0,2 m)
SEITNI TULEC

KAPICA SVECKE






Servis Aleš Bedrač
Stamp


TOMOS

BT 50 S
UPLINJAL

Skupina

7

5t.
dela

OO |

S8ifra

221504
219015
219016
219017
208035
208034
219018
027055
031972
208042
219019
208043
221682
219022
219026
208022
208021
208030
219025
219024
208041

219023

208025
044584
201594
208033
219021
208039
215209
200415
026304
044154

Kosov
Naziv

UPLINJAC BING 1/18/109/II
GUMIJASTI TULEC
NASTAVNI VIJAK
MATICA M7X0,75
VAROVALKA

IGLA RAZPRSILNE SOBE
DRSNIK 8T. 5

VIJAK M4X16

PODLOZKA A4

S0BA PROSTEGA TEKA 40
VODILNA PUSA

VIJAK

GLAVNA SOBA 88

LONCEK

TESNILO LONCKA

PLOVEC

0S PLOVCA

IGLA PLOVCA
RAZPRSILNA 50BA
VIJAK PROSTEGA TEKA
VZMET

VIJAK ZRAKA

VZMET

TESNILNA PODLOZKA ABX12
CEVNI PRIKLJUCEK
VZMET

POKROVEEK

OBJEMNA MATICA
SESALNO KOLENO
TESNILO SESALNEGA KOLENA
VIJAK M7X25

PODLOZKA 7

NN HHRERRRRHRERRHRRRRREREERERDNRRFPER PR R






Servis Aleš Bedrač
Stamp


TOMOS

BT 50 S
IZPUSNI GLUSNIK, SESALNI GLUSNIK

Skupina

5t.
dela

oSNk WNE

Sifra

221508
221560
064029
221562
044407
207812
031846
031076
221509
026288
031845
031932
026314
031847
031077
221505
221375
221017
221025
221016
044441
044419
221507
031074
027068
215298
031508
200039
044478
044575
221584
221636
221637

Kosov
Naziv

IZPUSNI GLUSNIK KPL
IZPUSNI GLUSNIK
TESNILNA VRVICA D1,5 (0 22 m)
ZASLONKA

VIJAK A4, 2X9,5
TESNILO

PODLOZKA B7

MATICA M7

NOSILNA PLOSCA
VIJAK M6X15
PODLOZKA B6
PODLOZKA 6

VIJAK M8X20
PODLOZKA BB

MATICA M8

SESALNI GLU3NIK KPL
SKODELICA

FILTER

TESNILO

POKROV

MATICA A4,2

VIJAK A4, 2X16
SESALNI PRIKLJUCEK
MATICA M5

VIJAK M5X20

DUSILNI OBROC
PODLOZKA AS
GUMIJASTI TULEC
CEVKA (0,3 m)
BLAZILNI TRAK (0,4 m)
OBJEMKA

PRIROBNICA

DUSILNA CEV

FREIIRPNNDRERRPREABNMEREHEHRERERREHENNNERNNEER | B




Q

W
1\

4

i
\
J

=7,

=
=
—

(2N

e L]
X \“
\,‘_\ \

¢




TQMOS

OKVIR, REZERVOAR,

ZADNJE VILICE

BT 50 S

Skupina

9

5t.
dela

vo~NombkLNE

8ifra

221055
221308
221059
221058
044531
221060
209783
221102
221125
221124
221126
031935
206498
221031
211597
025410
221103
200609
026327
221114
031848
026326
221115
221119
260091
221197
221194
221679
209877
211418
031078
034027

. 031932

221380
202881
203016

Kosov

NNHERBRRPRRERRERRRRRRORRPREUOONNRNERERNENOE T PR

Naziv

REZERVOAR

POKROV REZERVOARJA
GUMIJASTI VLOZEK
PIPICA GORIVA

CEV GORIVA (0,1 m)
OKVIR

KLJUCAVNICA

ZADNJE VILICE
LEZAJNA PUSA
DISTANCNA CEV
LEZAJNI SORNIK
PODLOZKA 12

MATICA M12X1
BLAZILEC

PODLOZKA 10

VIJAK M10X40
STOJALO

VZIMET

VIJAK M10X25
DISTANCNA CEV
PODLOZKA B10

VIJAK M10X20

NOZNI ZAVORNI VZVOD
DISTANCNA CEV
PREVLEKA ZAVORNEGA VZVODA
VZIMET

NOSILEC

DROG

VZMET

NATEZALEC ZAVORE
MATICA M10
RAZCEPKA 2X12
PODLOZKA 6

NOZNA OPORA
PREVLEKA NOZNE OPCRE
NOZNA OPORA







BT 50 S
.'IOMOS SEDEZ, BLATNIKI, POKROVI, NALEPKE :
i Skupina 10
5t. Kosov
dala Sifra ' Naziwv
1 221531 1 PREDNJI SCITNIK
2 221171 1 STEKLO
3 027246 7 VIJAK M4X12
4 031073 7 MATICA M4
5 221533 1 ZGORNJI NOSILEC
6 027248 3 VIJAK M5X12
7 031509 6 PODLOZKA A6
8 221307 2 KAPICA
9 221727 1 SPODNJI NOSILEC
10 026287 8 VIJAK M6X12
11 221537 1 DESNI POKROV
12 221535 1 LEVI POKROV
13 044419 4 VIJAK A4,2X16
14 221539 2 MATICA A4,2
- 221540 2 MATICA A4,2
15 221530 1 S8CITNIK VERIGE
16 221172 1 D1ISTANCNI OBROCEK
17 031508 7 PODLOZKA 5
18 221528 1 OPORA
19 221524 1 PREDNJI BLATNIK
20 221526 1 ZADNJI BLATNIK
21 221686 4 VIJAK
22 221173 2 GUMIJASTI VLOZEK
23 221515 1 SEDE%
24 221156 1 PREDNJI NOSILEC SEDEZA
25 221159 1 DESNI NOSILEC SEDEZA
26 221516 1 LEVI NOSILEC SEDEZA
27 221180 1 ZAPIRALO
28 031847 4 PODLOZKA B8
29 031077 4 MATICA M8
30 221157 1 TORBA
31 044406 1 VIJAK A4,b4X13
32 031845 4 PODLOZKA B6
33 031075 2 MATICA M6
34 031933 6 PODLOZKA 8
35 221687 1 PRTLJAZNIK
- 226093 1 NALEPKA TOMOS-REZERVOAR (par)
- 226091 1 NALEPKA BT 50 S (par)
- 226094 1 NALEPKA TOMOS-ZADNJI BLATNIK
- 226097 1 NALEPKA-PREDNJI SCITNIK (par)
- 226098 1 NALEPKA-ZADNJI BLATNIK (par)
226099 1 NALEPKA-TRIKOTNA (par)







TOMOS

PREDNJE VILICE e o
Skupina

BT 50 g_ -

Fom

8%.
dela Sifra

- 226085
1 221260
2 221261
3 221288
4 044154
5 221262
6 221263
- 226141
- 226142
7 226144
8 226145
9 025231
10 031933
11 226143
12 221269
13 221270
14 221283
15 226113
16 025238
17 031077
18 221392
19 226114
20 206701
21 219349
22 221137
- 221138
23 221134
- 221135
24 201013
25 200717
26 200715
27 200714
28 044535
29 200558

30 200471

Kosov

(-3
FENNRPRNNPRERREPPRPREREDDNNNDRNNNOODANERRERPREREDBDBRBRNDER

Naziwv

PREDNJE VILICE KPL
ZGORNJA VILICNA VEZ

SPONA KRMILA

VIJAK M7X85

PODLOZKA 7

MATICA M7

SPODNJA VILICNA VEZ

DESNA NOGA PREDNJIH VILIC KPL
LEVA NOGA PREDNJIH VILIC KPL
DESNA DRSNA CEV

LEVA DRSNA CEV

VIJAK MBX25

PODLOZKA 8

NOSILNA CEV KPL

OBJEMKA

GUMIJASTI TULEC

OBROC

TESNILNI OBROC 28X38X7

VIJAK MB8X55

MATICA M8

VIJAK

TESNILNA PODLOZKA

PODLOZKA

KROVNA MATICA

DESNI NOSILEC ZAROMETA-LAKIRAN
DESNI NOSILEC ZAROMETA-GRUNDIRAN
LEVI NOSILEC Z2AROMETA-LAKIRAN
LEVI NOSILEC ZAROMETA-GRUNDIRAN
GUMIJASTI OBROC

UTORNA MATICA

VAROVALNI OBROC

LEZAJNI KONUS

KROGLICA D5

ZGORNJA LEZAJNA SKODELICA
SPODNJA LEZAJNA SKODELICA







BT 50 S

%MOS KRMILO, ROGAJI, PREDNJA ZAVORA,
‘ MERILNIK HITROSTI Skupina 12

1 ‘ E. Kosov
§ dela Sifra Naziv

1 221517 1 KRMILO
2 221518 1 NOSILEC MERILNIKOV
3 221746 3 NOSILEC ZARNICE KONTROLNE LUCI
4 221519 1 MERILNIK HITROSTI
5 221043 1 VRTLJIVA PREGIBNA 0S
6 221523 1 MERILNIK VRTLJAJEV
7 217155 1 NOSILEC ZARNICE MERILNIKA HITROSTI
8 044702 4 ZARNICA 12V 1,2W
9 221046 1 ROCAJ ZA PLIN KPL
10 221742 1 HIDRAVLICNA CRPALKA
11 221439 1 DESNA ROCICA
12 221150 1 VIJAK ROCICE KPL
13 221151 1 VMESNI CEP
14 221152 1 BAT S TESNILI
15 : 221047 1 ROCAJ SKLOPKE
16 ° 221220 1 VIJAK ROCICE KPL
17 = 221221 1 NASTAVNI VIJAK
18 @ 221222 1 SORNIK
19 . 221223 1 LEVA PREVLEKA ROCAJA
20 © 221143 1 GIBLJIVA CEV
21 221153 4 TESNILNA PODLOZKA
22 221154 2 VIJAK
23 221142 1 ZAVORNE KLESCE
24 221227 1 ZAVORNE PLOSCICE KPL
25 221663 1 BOVDEN PLINA
26 221459 1 BOVDEN SKLOPKE
27 221226 1 TESNILNI OBROC
28 221437 1 ODZRACEVALNI CEP
29 221224 1 DESNA PREVLEKA ROCAJA
30 221438 1 LEVA RoOCIcCA
31 223255 1 VZVRATNO OGLEDALO
32 044723 1 NAVOJNI VLOZEK M8 X 1.5D







TOMOS

PREDNJE KOLO

BT 50 S

Skupina 13

5t.
dela

Ry
MBWNROOVRINOUTERWNF I

8ifra

226146
226088
221330
221331
221353
226086
044225
221333
221334
221335
031935
206498
044967
044969
221044
240464

Kosov

NEHRENRNHRENDEQ R -

Naziv

PREDNJE KOLO S PLASCEM
PREDNJE KOLO

ZAVORNI DISK

VAROVALNA PLOCEVINA
VIJAK M6X20

PREDNJA VTICNA OS
KROGLICNI LEZAJ 12X32X10
DISTANCNA CEV

DISTANCNA CEV

DISTANCNA CEV

PODLOZKA 12

MATICA M12X1

PLASC 2 1/2 - 17
ZRACNICA 2 1/2 - 17
POGON MERILNIKA HITROSTI
PODLOZKA







ERIEL LS

TOMOS

ZADNJE KOLO

BT 50 S

Skupina 14

5t.
dela

[l
HFOWOURNOGORWNE

N Y e e e e el
COLVRXTION WM

NNNNN
WP

NN
O ~J

WN
(e RVe}

31

Sifra

221521
221522
221588
202268
221600
221589
221597
221596
221598
221601
221602
221595
221594
025210
031076
221599
025409
031078
030047
032145
031126
219784
208815
221593
221587
035074
035072
221591
221590
221592
221836
221603
221604
044968
044969
221605
025192
200874

Kosov

HFHRPRENBERBRERNERERENNDNRPERRER AR RHRRRNOBPNERE R

Naziwv

ZADNJE KOLO S PLASCEM
ZADNJE KOLO

KOLUT SKLOPKE

VTICNI CLEN

ZAVORNA CELJUST
GUMIJASTI VLOZEK

VZMET

NOSILNA PLOSCA

VZIMET

ROCICA RAZMIKACA
SORNIK

VERIZNIK Z33

VAROVALNA PLOSCICA
VIJAK M7X30

MATICA M7

RAZMIKAC

VIJAK M10X35

MATICA M10

MATICA M10-SAMOZAPORNA
VAROVALNI OBROC

MATICA M12X1, 25
PODLOZKA 12

NATEZALEC VERIGE
DISTANCNA PUSA

POLSTEN OBROC :
KROGLICNI LEZAJ 17X40X12
KROGLICNI LEZAJ 12X32X10
NOSILNA CEV

DISTANCNA CEV

VTICNA OS

VERIGA 101 VALJCEK
ZASCITNI OBROC
PODLOZKA 12

PLASC 2 3/4 - 17
ZRACNICA 2 1/2 - 17
VLECNI LOCEN

VIJAK M5X25

VAROVALNA ZASKOCUKA







TOMOS

ELEKTRICNA OPREMA

BT,

5t.
dela Sifra

- 221541
1 221542
2 044700
3 219552
4 044689
5 044699
6 217679
7 221549
8 221548
9 031933

10 031847

11 026313

12 031508

13 044412

14 219551

15 209254

16 031979

17 209249

18 221582

19 031931

20 044421

21 - 221606

23 044418

24 221035

25 221036

26 027110

27 217385

28 221197

29 221195

30 217120

31 044698

32 221550

33 026288

34 031995

35 044416

36 044689

37 - 202723

38 222002

39 213194

40 223233

41 - 031932

42 031845

43 031075
- 221552
- 221553
- 221895

- 210399

Kosov

ORERRFREFRFRRPHENFRERPRAEFNNOFHFRERMERMBERENFERREERRREAS DA BREBRNNNDDNDRS B

Naziv

ZAROMET

VLOZEK ZAROMETA
ZARNICA 12V 45/40W
SMERNA SVETILKA
ZARNICA 12V 10W
ZARNICA 12V 3W
NOSILEC ZARNICE
GUMIJASTI TULEC
NOSILEC ZARNICE
PODLOZKA 8

PODLOZKA BB

VIJAK M8X15
PODLOZKA 5

VIJAK A4, 2X16 ,
NOSILEC SMERNE SVETILKE
PODLOZKA

PODLOZKA B12

MATICA M11
REGULATOR NAPETOSTI
PODLOZKA 5

VIJAK A6,3X32

RELE

VIJAK A4,2X13

LEVO STIKALO

DESNO STIKALO

VIJAK M3X12

STOP STIKALO

VZMET

NOSILEC STIKALA
ZADNJA SVETILKA
ZARNICA 12V 5W
TULEC

VIJAK M6X15
PODLOZKA A6

VIJAK A4, 2X38
ZARNICA 12V 10W
PUSA _

STOP STIKALO

SCITNA KAPA

SIRENA ‘
PODLOZKA 6

PODLOZKA B6

MATICA M6

PREDNJI KABELSKI SPLET
ZADNJI KABELSKI SPLET
ELEKTRI{NI VOD STOP STIKALA
ZOBCASTA VEZALKA

Skupina 15



Servis Aleš Bedrač
Stamp




